1

RESOLUÇÃO N.° 04, de 20 de Março de 2013.

Dispõe sobre o reajuste da Bolsa
Auxilio Estágio, da estagiária Karina
Doninelli do COMAJA – Consórcio de
Desenvolvimento Intermunicipal dos
Municípios do Alto Jacuí.

O PRESIDENTE DO COMAJA, Sr. Vilson Roberto Bastos dos Santos, no uso
das Atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto do COMAJA,

CONSIDERANDO, o trabalho relevante desenvolvido pela Estagiária Karina
Doninelli

CONSIDERANDO a necessidade de adequar o valor pago atualmente ao valor de
mercado.

CONSIDERANDO, as disposições contidas no Estatuto Social.

RESOLVE
Art. 1º - Reajustar a partir de 01 de Março de 2013, o valor da Bolsa-Auxílio
Estágio, da Estagiaria Karina Doninelli para R$ 1.200,00 (um mil e duzentos
reais) mensais.

Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                              Ibirubá-RS, 20 de Março de 2013

____________________________________
Vilson Roberto Bastos dos Santos

Presidente do COMAJA

Registre-se e publique-se: